

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIÉRIA
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2020-SAF/SRP

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ N.º: 09.036.753/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250,
MARACANAÚ/CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / CEL: (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N.º: 2879-7 CONTA CORRENTE: 31152-9

E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM



NHORA PREGOEIRA,

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2020-SAF/SRP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MOBILIÁRIOS, INFORMÁTICA E OUTROS EQUIPAMENTOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 696.647,50 (SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.) CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ABAIXO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
08	ARMÁRIO DE AÇO (2 PORTAS): ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 90° COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA TRAVAMENTO NAS LATERAIS. PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPOSTO COM MEDIDAS ESQUERDAS E DIREITAS DE 380MM(L)X1840MM(A), SENDO O LADO DIREITO COM SISTEMA DE PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO CARACTERIZADO POR UMA CURVA DE 360°, COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA CRISTAL. DEVERÁ POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM. EM CHAPA DE AÇO, COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS.	UND	QUALITY	97	R\$ 670,00 SEISCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 64.990,00 SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
09	ARMARIO FECHADO EM MDF COM 02 PORTAS E 03 PRATELEIRAS ARMÁRIO FECHADO COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRAS, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MDF, COM REVESTIMENTO MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTAS COM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTENCIA.	UND	FORT	48	R\$ 515,00 QUINHENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 24.720,00 VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS
10	ARMÁRIO SEMI ABERTO COM DUAS PORTAS BAIXAS, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM, TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA. AMBAS CONFECCIONADOS EM MDF, ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO, PORTAS COM DOBRADIÇAS EM AÇO DE ALTA RESISTENCIA	UND	FORT	45	R\$ 510,00 QUINHENTOS E DEZ REAIS	R\$ 22.950,00 VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

11	ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPOXI. PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: 66 CM COMP. X 40 CM PROF. X 1,65 M DE ALTURA	UND	QUALITY	34	R\$ 595,00 QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 20.230,00 VINTE MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS
21	BEBEDOURO INDUSTRIAL (4 TORNEIRAS): GABINETE ESTRUTURAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; RESERVATÓRIO PARA 200 LITROS DE ÁGUA GELADA; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/HORA; COMPRESSOR HERMÉTICO EM BRACO; ISOLAMENTO TÉRMICO EPS; APARADOR DE ÁGUA EM AÇO INOX 430; DRENO DE ESCOAMENTO EMBUTIDO; TORNEIRA EM METAL CROMADO (RESISTÊNCIA EXTRA); GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A; TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA; DIMENSÕES: 1400 X 1150 X 800 MM (ALT X LARG X PROF); PESO: 60 KG; TENSÃO: 127 V OU 220 V	UND	JR FRIOS	27	R\$ 2.437,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS	R\$ 65.799,00 SESSENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
31	CADEIRAS (ESCRITÓRIOS COM RODAS): ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA COM RODAS BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA REVESTIDA EM TECIDO	UND	FORT	149	R\$ 215,00 DUZENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 32.035,00 TRINTA E DOIS MIL E TRINTA E CINCO REAIS
40	CAVALETE FLIP CHART EM MADEIRA COM QUADRO BRANCO, TAM. MÍNIO DE 1,70M E BANDEJA PARA APAGADOR	UND	FORT	50	R\$ 332,95 TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 16.647,50 DEZESEIS MIL E SEISCENTOS E QUARTANTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
45	COLCHÕES PARA LEITO HOSPITALAR ADULTO : DESENVOLVIDO EXATAMENTE PARA QUEM ESTÁ EM UMA CONDIÇÃO DE SAÚDE EM QUE FICA DEITADO POR BOA PARTE DO DIA, O COLCHÃO HOSPITALAR D-33 CONTA COM UMA CAPA DE NAPA AZUL, QUE PROTEGE TANTO DE FLUÍDOS COMO FACILITA A HIGIENIZAÇÃO DO PACIENTE EM SEU PRÓPRIO LEITO.TEM ALTA DURABILIDADE E CONSEGUE SUPORTAR O PESO DE PACIENTES ACIMA DE 90 QUILOS. TIPO: HOSPITALAR; DENSIDADE: D-33; CAPA IMPERMEÁVEL; MEDIDAS 188 X 88 X 12 CM (C X L X A).	UND	FORT	60	R\$ 425,00 QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 25.500,00 VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS
46	COLCHONETES PARA MACAS: COLCHONETE PARA MACA.TAMANHO: 58 X 178 X 5 CM DENSIDADE:D23.REVESTIDO EM COURVIN LAVÁVEL,SISTEMA DE RESPIRO DE VENTILAÇÃO.	UND	FORT	40	R\$ 157,00 CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS	R\$ 6.280,00 SEIS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS
49	CONJUNTO INFANTIL COM MESINHA E 04 CADEIRAS COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: MESA: EM COMPENSADO, ESTRUTURA EM TUBO DE 1" CHAPA 18, SISTEMA DE SOLDA MIG, PINTURA ELETROSTATICA PRETA ALTURA APROXIMADA DE 60CM. CADEIRA : ESTRUTURA DE ¾ CHAPA 18, PINTURA ELETROSTATICA PRETA, SISTEMA DE SOLDA MIG ASSENTO EM COMPESADO DE 10MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 28, ENCOSTO EM COMPENSADO 10MM, REVESTIDO EM FORMICA EM DUPLA FACE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 17CM, ALTURA APROXIMADA DA CADEIRA DE 34 CM, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT.	UND	FORT	325	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 162.500,00 CENTO E SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
 CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



60	ESTANTE DUPLA FACE COM BANDEJAS GRADUÁVEIS, ALTURA 1,98M, LARGURA 0,92M, PROFUNDIDADE 0,42M, PÉS E SAPATAS NIVELADORAS, PARA BIBLIOTECA.	UND	QUALITY	55	R\$ 800,00 OITOCENTOS REAIS	R\$ 44.000,00 QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
91	LONGARINA COM 03 LUGARES ESTOFADO ANATÔMICO MODELO SECRETARIA. COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, MONTADA SOBRE ESTRUTURA LONGARINA DE 03 LUGARES!	UND	FORT	48	R\$ 310,00 TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 14.880,00 QUATORZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS
92	LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E ENCOSTO METÁLICO PRETOS EM TUBO OBLONGO DE 16X30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS METÁLICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA NA COR PRETA.	UND	FORT	111	R\$ 415,00 QUATROCEN- TOS E QUINZE REAIS	R\$ 46.065,00 QUARENTA E SEIS MIL E SESSENTA E CINCO REAIS
99	MESA PARA COMPUTADOR, EM MELAMÍNICO COM APOIO PARA TECLADO CENTRAL, MEDINDO 75X100CM.	UND	FORT	98	R\$ 210,00 DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 20.580,00 VINTE E MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS
101	MESA PARA IMPRESSORA MEDINDO 50X36X70CM COM SUPORTE PARA PAPEL	UND	FORT	84	R\$ 100,00 CEM REAIS	R\$ 8.400,00 OITO MIL E QUATROCENTOS REIS
132	TENDA PIRAMIDAL 4M X 4M: ESTRUTURA METÁLICA - FABRICAÇÃO COM FERRO TUBULAR CHAPAS DE 14 MM E 3". COM PARTES SOLDADAS EM SISTEMA MIG, GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA E COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO. PÉS DE SUSTENTAÇÃO, SENDO UMA ESTRUTURA DE FERRO TUBULAR (3") COM ALTURA DE 2,0 ATÉ 3,5M. ANCORADOS COM CORDAS DE NYLON DE ¼, COM AMARRAS ESPECIAIS, FIXADAS EM ESTACAS DE FERRO ENTERRADAS AO SOLO. LONAS DE COBERTURA E LONAS LATERAIS - LAMINADO DE PVC CALANDRADO COM REFORÇO DE FIBRA DE TECIDO DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL E COM BLACK-OUT SOLAR, TRATAMENTO ANTICHAMA E DE ALTA RESISTÊNCIA AO CALOR, SEM COSTURAS MECÂNICAS E COM EMENDAS VULCANIZADAS A QUENTE. LONA NA COR AMARELA.	UND	FORT	30	R\$ 1.849,00 UM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 55.470,00 CINQUENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 631.046,50 SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS; FRETE - CARREGO E DESCARREGO;
- B) OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES NA CIDADE DE SANTA QUITÉRIA.

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- A) A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DOS PRODUTOS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTANDO A PARTIR DESTA DATA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO.

MARACANAÚ, 06 DE OUTUBRO DE 2020.


VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54